OMISSIS

DOCUMENTO N. 17.14
Actus mutui uncearum 466.13.15 ad complimentum uncearum 
800 tarenorum 10.15 cum obligatione in eo pro Archam Trium 
Clavium venerabili monasterii monialium Divae Agathae virginis 
et martiris huius urbis Catanae contra semet ipsum venerabilem 
monasterium
Agli atti del notaio Vincenzo Arcidiacono senior di Catania il 16 
Febbraio 1742 (ASCT, 2° vers. not., b. 1143, cc. 829-832v.).

Die decimo  sexto februarii quintae indictionis
Millesimo septincentesimo quatragesimo secundo
Ex quo venerabili monasterio monialium Divae Agathae virginis et martiris 
huius clarissimae et fidelissimae urbis Catanae sunt magnopere necessariae 
qua plurimae pecuniarum summae pro illis expendendi et erogandi in pro-
sequendo constructionem et edificationem novae ecclesiae ipsius venerabilis 
monasterii iam incohatae ex eo quia illa qua ad praesens et de praesenti 
utitur idem venerabilem monaterium est nimis angusta et per consequens 
functiones quae de anno in annum perficere solent in eccelesia predicta non 
possunt fieri omni qua decet pompa et solennitate pro ut cupiunt monia-
les dictis venerabilis monasterii ad maiorem Omnipotentis Dei praedictae-
que divae Agathae nostrae concivis et protectricis  gloriam; et non habens 
dictum venerabilem monasterium promptas pecunias pro effectu praedicto 
sed solum penes arcas trium clavium ipsius venerabilis monasterii reperiunt 
depositatae unceae 466.13.15 restantes et remanentes ex maiori summa un-
cearum 800.10.15, eo quia reliquae unceae 333.27 ad complementum dicta-
rum uncearum 800.10.15 fuerunt captae his mensibus nuper elapsis ab arca 
predicta cum licentia  oretenus data reverendissimi domini utriusque iuris 
doctoris don Joannis Rizzari prioris prioratus Sanctae Mariae de Cava terrae 
Viae Magnae, commissarii ordinarii Tribunalis Sancti Officii Inquisitionis in 
hac eadem urbe et prioris prima dignitas post pontifcalem Cathedralis Cata-
nensis Ecclesia, veluti tunc illustrissimi et reverendissimi domini catanensis 
episcopi in spiritualibus et temporalibus Vicarii Generalis huius iam dictae 
urbis eiusque diocesis, et expensae et erogatae fuere in constructione et edifi-
catione predicta eiusdem eccelesiae, ...

OMISSIS
 ... de restituendo et reponendo dictas unceas 466.13.15 una simul cum su-
perdictis aliis unceis 333.27 in totum ad superdictam summam uncearum 
800.10.15 in eadem arca ad rationem uncearum 40 singulo anno, incipiendo 
tamen post lapsum anni unius numerandi et cursusi a die quo fuerit eccelsia 
praedicta completa, et sic succesive continuare ...
Testes reverendus sacerdos don Vincentius Strano, don Jacobus Mjuccio et 
don Marius Salina.
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DOCUMENTO N. 17.15
Venditio et obligatio pro monasterio Sanctae Agathae contra ma-
gistrum Franciscum Giuffrida etc.
Agli atti del notaio Vincenzo Arcidiacono senior il 18 Febbraio 
1742 (ASCT, 2° vers. not., b. 1143, c. 835).